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خبـر نماینده ولی فقیه در فارس:

حضور مردم در انتخابات باطل السحر نقشه های شیاطین شد
خرداد،   28 انتخابات  در  مشارکت  واسطه  به  ایران  ملت  از  قدردانی  ضمن  پیامی  طی  شیراز،  جمعه  امام  و  فارس  در  فقیه  ولی  نماینده 
ایران  ملت  افتخارات  دفتر  از  زرینی  برگ  و  اسلامی  جمهوری  مقدس  نظام  علیه  شیاطین  نقشه های  السحر  باطل  را  تاریخی  حضور   این 

دانست.
به گزارش ایسنا، آیت الله لطف الله دژکام طی پیام های جداگانه ای ضمن قدر دانی از ملت غیور و سربلند ایران اسلامی و مردم استان فارس 
و شهر شیراز، سومین حرم اهل بیت)ع( به واسطه مشارکت گسترده و تاثیرگذار در انتخابات 28 خرداد، رقم خوردن این حماسه تاریخی را 

محضر مبارک رهبر معظم انقلاب تبریک گفت.

رئیس سازمان بسیج رسانه فارس:

رسانه ها نقشی ویژه در شکل گیری حماسه 
انتخابات داشتند

در جلسه انجمن خیرین کتابخانه ساز تصویب شد؛
راه اندازی کتابخانه های عمومی سیار 

در فارس

بزرگترین  عنوان  به  دیجیتال،  رسانه های  ملی  جشنواره  دوازدهمین 
رسانه ای  و  هنری  فرهنگی،  فعالان  و  آثار  معرفی  و  شناسایی  رویداد 

دیجیتال، برگزار می شود.
ملی  جشنواره  دوازدهمین  اجرایی  دبیر  طلوع،  روزنامه  گزارش  به 
رویداد  بزرگترین  عنوان  به  جشنواره  این  گفت:  دیجیتال  رسانه های 
دیجیتال  رسانه ای  و  هنری  فرهنگی،  فعالان  و  آثار  معرفی  و  شناسایی 
همزمان با عید فطر شروع شده و فرایند ثبت و دریافت آثار تا 15 تیرماه 
ادامه خواهد داشت.اصغر امیرنیا ادامه داد: مراسم اختتامیه این جشنواره 
نیز همزمان با ایام عید غدیر در هفته اول مردادماه برگزار خواهد شد.وی 
ادامه داد: امسال دومین دوره ای است که جشنواره با رویکرد محتوایی 
برگزار می شود و 8 موضوع »انقلاب اسلامی و مقاومت )با محوریت 
نقش شهید حاج قاسم سلیمانی(«، »خانواده و سبک زندگی«، »اقوام، 
فرهنگ محلی و گردشگری«، »مسجد و مناسک دینی«، »امید، تفریح 
»حکمرانی  مجازی«،  زیست  و  رسانه ای  »سواد  اجتماعی«،  نشاط  و 

پژوهشی«  و  آموزشی  مطالعاتی،  »خدمات  و  فرهنگی«  مدیریت  و 
با توجه  این موضوعات و  بر  محورهای اصلی جشنواره هستند. علاوه 
به شرایط و تحولات یکسال گذشته، موضوع »روایت کرونا در فضای 

مجازی« به عنوان موضوع ویژه جشنواره انتخاب شده است.
از  اعم  دوازدهم  فرآیندهای جشنواره  تمامی  اضافه کرد:  امیرنیا  آقای 
ثبت نام، دریافت آثار، داوری و انتخاب برگزیدگان به صورت مجازی 
کسب  فعالان  توانمندسازی  و  تعاملی  )شبکه  پلتزار  سامانه  بستر  بر  و 
و  تولید  بسترهای  صاحبان  و  شد  خواهد  انجام  دیجیتال(  کارهای  و 
نشر، نرم افزارهای تلفن همراه، بازی های رایانه ای و محتواهای دیجیتال 
می توانند با مراجعه به سامانه www.platzaar.ir در این جشنواره شرکت 
از  برگزاری جشنواره  شد  خواهد  سبب  اقدام،  این  وی  گفته  به  کنند. 
یک فرایند مقطعی خارج شده و امکان یک تعامل مستمر و پایدار میان 
فعالان را ایجاد کرده و قابلیت های کسب و کاری را برای آنها فراهم 

خواهد کرد.

کاهش سن مبتلایان و جانباختگان کرونا
 در هفته های گذشته در فارس

تقدیر رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز از ناظران 

بهداشتی انتخابات ۱۴۰۰

اقدامات ماندگار پنجمین  از  رئیس شورای اسلامی شهر شیراز یکی 
این  گفت:  و  برشمرد  شورایاری ها  کردن  قانون مند  را  شورا  دوره 
عالی  شورای  همکاری  و  شیراز  شهر  شورای  پیشنهاد  به  موضوع 
امید است به زودی تصویب  استان ها در دستور کار قرار گرفت و 

شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و پاسخگویی 
شورای اسلامی شهر شیراز، عبدالرزاق موسوی  در جمع یاوران شورای 
شهر شیراز با اشاره به اینکه شهر باید به دست مردم اداره شود، گفت: 
براساس نص صریح قانون اساسی و فلسفه وجودی شوراها، وظیفه این 
نهاد تسهیل امور شهر، جلب مشارکت مردم و افزایش اعتماد عمومی 

در جامعه است.
او افزود: کمتر موضوعی در قانون اساسی یافت می شود که به صورت 

مستقیم و غیرمستقیم هفت اصل بدان اختصاص یافته باشد.
ضابطه مند کردن شورایاری ها بزرگترین خدمت به شهر است

شورا  این  کرد:  اظهار  ادامه  در  شیراز  شهر  اسلامی  شورای  رئیس 
بررسی کرد  دولت  و  بیرونی  بخش های  نگاه  از  را  یادشده  موضوع 
که بر اساس آن، طرحی در شورای عالی استان ها تهیه و در نهایت 
به دولت ارائه شد که خوشبختانه هفته گذشته به تصویب رسید و آن 

طرح تشکیل شورایاری ها بود.
وی افزود: این طرح هم اکنون به صورت لایحه هیئت وزیران است و 

باید در مجلس شورای اسلامی نیز مورد تصویب قرار گیرد.
موسوی ضابطه مند کردن شورایاری ها را بزرگترین خدمت به شهر، 
مردم و شورایاران خواند و گفت: با توجه به اهمیت این نهاد، در دوره 
آینده حتماً باعنوان مشاور یاوران شورا و نیز یکی از اعضای یاوران 

محلات شیراز خدمت خواهم کرد.
عضویت در شورایاری ها می تواند یکی از شروط کاندیداتوری در 

شوراها شود
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز با اشاره به انتخابات شوراهای شهر 
قانون مند شدن  با  اظهار کرد:  و روستا که روز گذشته برگزار شد، 
شوراهای محلات می توان از بروز برخی مشکلات در فرایند ثبت نام، 

تبلیغات، انتخاب و کل دوره جلوگیری کرد.
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز تصریح کرد: برای مثال، در صورتی 
که یکی از شروط نامزد شدن برای عضویت در شورای شهر، حضور 
نامزدها محدود  تعداد  باشد،  دست کم یک دوره در شورای محلات 
می شود و فردی کاندیدا می شود که سابقه کاری و توانمندی مناسبی 

دارد.
موسوی با بیان اینکه این موضوع به تقویت شورای محلات می انجامد، 

گفت: با این اقدام جلوی بسیاری از آسیب ها گرفته خواهد شد.
او اعلام کرد: حتماً پس از پایان این دوره از شورا بخشی از آسیب های 

شوراها را در مصاحبه ای عنوان خواهم کرد.
نداشته  وجود  نیز  قانون  که  فضایی  در  شورایاران  کرد:  بیان  وی 
است، داوطلبانه به یاری شهر آمده اند و نظارت آنان باعث اتفاقات 
نیکویی شده است و امیدوارم روز به روز شرایط بهتری برای خدمت 

شورایاران فراهم شود.
شهرداری  قراردادهای  در  شورا  اعضای  توصیه های  و  سفارش ها 

تعارض منافع محسوب می شود
رئیس شورای اسلامی شهر شیراز تأکید کرد: اساساً یک عضو شورا 
سفارشی  حتی  است،  شهرداری  آن  طرف  که  معامله ای  برای  نباید 
می شود  محسوب  منافع  تعارض  خود  سفارش کردن  این  زیرا  کند؛ 
و در همین راستا، ضروری است در هیچ یک از مجوزهای اعطایی 

شهرداری رد پایی از اعضای شورای اسلامی شهر نباشد.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

از ماندگارترین خدمات ما ارائه پیشنهادی برای قانونی کردن شورایاری ها بوده است

در دوره آینده به یاوران شورا می پیوندم

 بازدید شهردار شیراز
 از روند اجرایی پروژه باغ ایرانی 

در منطقه 4 شیراز

 توسط سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز 

صورت گرفت؛

پاکسازی کمتر از پنج ساعت تبلیغات 
انتخابات از سطح شهر شیراز

درمانی  بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون 
شیراز، مجموع بیماران مثبت و مشکوک دارای علایم که هم اکنون 
اعلام  نفر  نیز هزار و 1۷  را  بستری هستند  استان  بیمارستان های  در 
کرد و افزود: از این تعداد، 12۳ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، 

در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی با تقدیر 
از اقدامات ناظران بهداشتی حوزه های انتخاباتی استان در بهتر برگزار 
دوره  ششمین  و  جمهوری  ریاست  انتخابات  دوره  سیزدهمین  شدن 
بهترین شیوه  با  انتخابات  با اعلام برگزاری  انتخابات شهر و روستا، 
سطح  در  بالا  ایمنی  ضریب  و  بهداشتی  پروتکل های  رعایت  حفظ 
استان، در زمینه آخرین آمارهای مربوط به کروناویروس در استان 
فارس گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، ۹۴5 هزار و 2۷۹ 
مورد تست تشخیصی مولکولی در آزمایشگاه های استان تهیه شده که 
با بررسی نمونه های انجام شده، 2۷۰ هزار و 5۰1 بیمار مثبت قطعی 
شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهید حاج »قاسم 
شده  انجام  سریع  تست  مورد   ۴55 و  هزار   1۰۹ تاکنون،  سلیمانی« 
که از این تعداد 1۶ هزار و 81۳ بیمار مثبت شناسایی شده است و 
درمجموع از ابتدا تاکنون، 28۷ هزار ۳1۴ بیمار مبتلا به کووید 1۹ در 

استان فارس شناسایی شده است.
به  تاکنون  شیوع کرونا  ابتدای  از  شناسایی شده  بیماران  اعلام  با  او 
شیراز  پزشکی  علوم  دانشگاه  پوشش  تحت  شهرستان های  تفکیک 
از مجموع 28۷ هزار و ۳1۴ مورد شناسایی شده، 128 هزار  گفت: 
و 1۹۹ مورد مربوط به شیراز؛ کازرون ۹ هزار و ۹۹ مورد؛ مرودشت 
هفت هزار و 2۴۴ مورد؛ ممسنی پنج هزار و ۶۹۰ مورد؛ داراب پنج 
هزار و 252 مورد؛ فیروزآباد چهار هزار و 558 مورد؛ آباده سه هزار 
و ۷۶5 مورد؛ کوه چنار سه هزار و ۷۴۶ مورد؛ لامرد سه هزار و ۴۶5 
استهبان سه هزار و ۳5۷ مورد؛ کوار سه هزار و 2۷1 مورد؛  مورد؛ 
اقلید سه هزار و 1۰۰ مورد؛ سپیدان دو هزار و ۹۴1 مورد؛ نی ریز دو 
هزار و ۷۶۷ مورد؛ قیر و کارزین دو هزار و 55۰ مورد؛ فراشبند دو 
هزار و ۴5۹ مورد؛ زرین دشت دو هزار و ۳۹۳ مورد؛ رستم دو هزار 
و 282 مورد؛ ارسنجان دو هزار و 118 مورد؛ زرقان دو هزار و 2۶ 

مورد؛ خرم بید هزار و ۹۰۰ مورد؛ خرامه هزار و ۷88 مورد؛ پاسارگاد 
بوانات هر  مُهر هزار و ۶۰2 مورد؛ سروستان و  هزار و ۷5۴ مورد؛ 
کدام با هزار و 1۳۴ مورد؛ بختگان هزار و 8۶ مورد؛ بیضاء هزار و ۳2 
مورد و سرچهان ۶2۷ مورد بوده و سایر مبتلایان نیز مربوط به دیگر 

دانشگاه ها و دانشکده های علوم پزشکی استان است.
این مقام مسئول در دانشگاه همچنین از بهبودی 2۶2 هزار و ۳22 نفر 
از ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان ها ترخیص شده و یا از ایزوله 

خانگی خارج شده اند.
دارای  مشکوک  و  مثبت  بیماران  مجموع  دانشگاه،  بهداشت  معاون 
نیز  را  هستند  بستری  استان  بیمارستان های  در  هم اکنون  که  علایم 
هزار و 1۷ نفر اعلام کرد و افزود: از این تعداد، 12۳ بیمار به دلیل 
وخامت شرایط جسمی، در بخش های ICU، مراقبت های ویژه درمانی 

دریافت می کنند.
این  اثر  در  دیگر  استانی  هم   ۶ باختن  جان  اعلام  با  ادامه  در  همتی 
بیماری طی روز گذشته تاکنون، مجموع جانباختگان ناشی از کووید 
نفر اعلام  بیماری تاکنون را چهار هزار و ۷۳8  ابتدای شیوع  از   1۹

کرد.
فاصله  رعایت  ماسک،  از  استفاده  لزوم  کرد:  توصیه  مردم  به  او 
فیزیکی و پرهیز از ترددهای غیرضروری و دورهمی های خانوادگی 
و همچنین پرهیز از ساده انگاری و عادی پنداری، تنها راه پیشگیری 

از ابتلا به کروناویروس و قطع زنجیره انتقال این بیماری است.


